АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.02.2009 г. № 272
О внесении изменений  в постановление
администрации Марксовского  муниципального
района №443 от 29.03.2007г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

            Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 443 от 29.03.2007 г. «О создании межведомственной  комиссии   Марксовского муниципального района по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»:

          1. Приложение № 1 к вышеуказанному постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Марксовского муниципального района от 24.01.2008 г. №75 «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района №443 от 29.03.2007 г.»

Глава администрации
муниципального района

              И.А.Панков

Проект внесен отделом  общественных отношений администрации ММР
Первый зам. главы администрации

муниципального района                                                                Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации ММР, начальник

управления по организации деятельности

администрации ММР

              С.А. Акимов

Начальник отдела правового

обеспечения администрации ММР

     А.Г. Чуланов

Исполнитель

                        Е.В.Еремина

Приложение

к постановлению

администрации Марксовского

муниципального района
от 18.02.2009г. № 272
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту.

	Панков И.А.
	-
	Глава администрации Марксовского муниципального района, председатель комиссии;

	Чабаненко А.А.

	-
	начальник Энгельсского МРО Управления ФСКН России по Саратовской области, зам.председателя комиссии (по согласованию);

	Акимов С.А.

	-
	 зам.главы администрации Марксовского муниципального района, начальник управления по организации деятельности администрации Марксовского муниципального района; зам.председателя комиссии;

	Еремина Е.В.

	-
	начальник отдела общественных отношений  администрации Марксовского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Баранов С.А.
	-
	зам.главы Марксовского муниципального района (по согласованию);

	Шарлапаев Б.Н.
	-
	депутат Собрания, председатель комиссии по административно-правовым вопросам, законности, борьбе с преступностью, безопасности и защите прав личности (по согласованию);

	Романов Д.Н.

	-
	начальник МУ «Молодежный спортивный центр «Олимп»;

	Воеводина Г.В.

	-
	председатель комитета образования администрации Марксовского муниципального района;

	Емельянов В.В.
	-
	начальник управления культуры и кино администрации Марксовского муниципального района;

	Иванов Д.А.

	-
	главный врач МУЗ «Марксовская ЦРБ»;

	Калентьева Е.А.

	-
	старший оперуполномоченный Энгельсского МРО Управления ФСКН России по Саратовской области (по согласованию);

	Макаров Г.И.
	-
	начальник ОВД г.Маркса и Марксовского района  (по согласованию);

	Гуреев В.В.
	-
	главный редактор МУП ЕРМ СМИ «Воложка»;

	Суздальцев А.Н.

	-
	начальник криминальной милиции ОВД г.Маркса и Марксовского района  (по согласованию)

	Беликов А.П.
	-
	сотрудник Энгельсского отдела ФСБ РФ по Саратовской области, подполковник (по согласованию).

Зам.главы администрации ММР,   начальник

управления по организации деятельности

администрации ММР

 С.А. Акимов

\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\февраль\Pt149 160209 № 272.doc